
UCHWAŁA NR XXIV/270/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie przekazania skargi na pracownika Urzędu Miejskiego w Augustowie do załatwienia 
Burmistrzowi Miasta Augustowa 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 256), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Skargę wniesioną przez Pana D.S. na pracownika Urzędu Miejskiego w Augustowie przekazuje się 
do załatwienia Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 2D20EED6-01E6-42C4-B633-F1FC52C5260A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 19 maja 2020 r. do Urzędu Miejskiego w Augustowie wpłynęła skarga na p.o. kierownika
Referatu Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Augustowie.

Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 9 czerwca
2020 r. zapoznała się z ww. skargą i uznała, że skargę należy przekazać w trybie art. 232 § 2 ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256) do załatwienia
przełożonemu służbowemu pracownika.

Mając powyższe na uwadze, Rada Miejska w Augustowie przekazuje skargę do załatwienia Burmistrzowi
Miasta Augustowa.

Id: 2D20EED6-01E6-42C4-B633-F1FC52C5260A. Uchwalony Strona 1




